Управление образования администрации МО ГО «Сыктывкар»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18»
«18 № -а шор школа» Муниципальной асшбрлуна вело дан учреждение

П Р И К А З
февраля 2025 г. №

О создании бракеражной комиссии

В соответствии с Уставом Школы, Постановлением Главного
государственного санитарного врача РФ, «Санитарно-эпидемиологические
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления
детей и молодежи» 2.4.3648-20, Положения об организации горячего питания
в МАОУ «СОШ № 18», обеспечения горячим питанием участников
образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год с
-24.02.2025 г. по 31.05.2025 г. в следующем составе:
- Фроловой Олеси Владимировны -  заведующей школьной столовой (по
согласованию СМУП ПИТ «Восторг»;
- Филатовой Э.С. -  фельдшер (по согласованию с ГБУЗ «Детская
поликлиника №3»);
- Вершининой Л.В. -  заместителя директора;
- Приходько Е.А. -  ответственной за организацию питания МАОУ «СОШ №
18»;

2.Членам бракеражной комиссии ознакомиться и строить свою работу в
соответствии с Инструкцией для членов бракеражной комиссии по пробе
готовых блюд МАОУ «СОШ № 18».

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора Вершинину Л.В.

Директор С.Н. Чушева
Ознакомлены Л.В. Вершинина

Е.А.Приходько
Э.С. Филатова
О.В. Фролова

		2025-03-03T15:24:06+0300
	Чушева Светлана Николаевна